
Nové kamerové body

č. kamery lokalita adresa GPS záběr sledování typ kamery - pevná / otočná
1 Střekov Karla IV - Barrandova 50.6482339N, 14.0525592E pohled na Šafaříkovo náměstí + ZŠ otočná
2 Střekov Novosedlické nám. 50.6498625N, 14.0599989E pohled na parkovací plochu otočná
3 Střekov Truhlářova 50.6543786N, 14.0648644E pohled do ulice Truhlářova, na okolí baru U Nebožtíka, před večerku 

Eva a před poštu
otočná

4 Přístavní parkoviště v Přístavní, bývalý autobazar Jelínek 50.6570083N, 14.0423119E pohled na parkoviště a křižovatku Střelecká x Přístavní x Pražská otočná

5 Střekov Zeyerova - Varšavská 50.6586619N, 14.0524122E pohled do ulic Zeyerova a Varšavská, na parkovací plochy + velký 
výskyt skládek

otočná

6 Dobětice Šrámkova 50.6741167N, 14.0481669E pohled na kruhový objezd v ulici Výstupní, market Lidl, zdravotní                        
středisko v ulici Šrámkova, pohled do ulic Jizerská a Na Návsi, 
částečný pohled na zahrádkářskou kolonii

otočná

7 Stříbrníky Stříbrnická - Malátova - Na Návsi 50.6739878N, 14.0440039E pohled do ulic Stříbrnická, Malátova a Na Návsi, na zastávky MHD, 
pohled do křižovatky

otočná

8 Severní Terasa Větrná 10 50.6840378N, 14.0255489E pohled do celé ulice, na MŠ Mírová a výhled na dětské hřiště v ulici 
Glennova

otočná

9 Severní Terasa Svojsíkova 50 50.6816392N, 14.0263853E pohled na ulici Svojsíkova (hlavní), zdravotní středisko Mírová, 
restaurace Stodola a bar 777, pohled na vstup do Centrálního parku

otočná

10 Dobětice Šrámkova - Točna MHD 50.6751344N, 14.0584928E pohled do ulice Šrámkova, Rabasova, Ježkova a Poláčkova, DPS 
Dobětice, restaurace Slavia

otočná

11 Přístavní parkoviště v Přístavní, bývalý autobazar Jelínek 50.6574036N, 14.0425922E pohled na příjezd na parkoviště pevná
12 Centrum křižovatka ulic Masarykova x Revoluční, naproti KŘPČR 50.6594681N, 14.0353769E pohled do ulice Masarykova, před městské Divadlo, Muzeum a bývalé 

autobusové nádraží
otočná

13 Centrum ulice U Kostela, na rohu OC FORUM 50.6592731N, 14.0415056E pohled do ulice Klášterní, U Kostela, prostor před kostelem Sv. 
Vojtěcha a OD Fórum

otočná

14 Klíše Klíše, kruhový objezd Hvězda 50.6685575N, 14.0171775E pohled do Vrchlického sadů, prostoru před prodejnu Gastro, pohled 
do ulice Klíšská, Palachova, Na Popluží, Střížovická a Štefánikova

otočná

15 Krásné Březno Dr. Horákové 1 50.6698181N, 14.0697619E pohled na parkoviště, na domy Dr. Horákové 1-3-5, pohled do 
křižovatky, na přechody a na zastávky MHD

otočná

16 Krásné Březno Husova - Družstevní 50.6685092N, 14.0785019E pohled do ulice Družstevní, Příkopy, Keplerova, pohled na vstup do 
školy

otočná

17 Krásné Březno Žežická 37 50.6724039N, 14.0753306E pohled do ulice Žežická pevná
18 Krásné Březno Keplerova 24 50.6691300N, 14.0828778E pohled všemi směry  do prostoru Keplerova 14,34,46 otočná
19 Pod Vyhlídkou Neštěmická u ZŠ Vyhlídka 50.6679481N, 14.0937233E trolejbusové zastávky, vstup do ZŠ otočná
20 Klíše Klíšská - Londýnská 50.6636214N, 14.0266483E pohled do ulice Klíšská, Londýnská, Solvayova a Mánesových sadů otočná

21 Střekov Truhlářova 1446/2a, na střeše sportovní haly Slavoj 
Severotuk (K166)

50.6524911N, 14.0541928E pohled do ulice Žukovova, Truhlářova, Purkyňova otočná

22 Střekov Železničářská 11, na fasádě objektu (K35) -demontovaná 50.6520989N, 14.0478875E pohled do ulice Železničářská a Tomáše ze Štítného otočná

23 Střekov Žukovova x Varšavská 50.6561156N, 14.0480408E pohled do ulice Žukovova, Varšavská, Kozinova a do parku otočná


